
Mgr.Pavel Dočekal

ředitel ZŠ avtŠ Sloup

Ve Sloupě 23. listopadu2020

Věc: Zápis z jednání školské rady

Jednání se uskutečnilo dne 20. listopadu 2020 ve |2 hodin v ředitelně školy.

Přítomni: Mgr. Eva Turčanová, Ing. Tomáš Vybíhal, Vladimír Čípek' Mgr. Pavel
Dočekal

Program zasedánl':

4 Přivítání. seznámení s programem jednání

Jednání zaháji|a předsedkyně školské rady Mgr. Turčanová, pŤivítala na jednání

ředitele školy Mgr. Pavla Dočekala, seznámila přítomné s programem jednání,

k navrženému programu nebylo připomínek.

z7 Dodatky ke školnímu řádu ZS a MS

Ředitel školy seznámil přítomné s dodatky ke školním řádům ZŠ aMŠ Sloup;
č.1.:379120,380120. Dodatky se týkají distanční vyuky (online výuka, omlouvání
žáků v případě nepřítomnosti, povinnost vybavení žáků ochrannými prostředky
dýchacích cest, hygienické pokyny, ...)

Členové školské rady se seznámili s dodatky ke školním řádům ZŠ a MŠ Sloup;
č1.:379120, 380/20, nemají k nim Žádné připomínky a týo schvalují.

Pro: 3 Proti: 0 Zdrže| se hlasování: 0

Št,olskti racla schvaluje cloclatky ke školnímu řtÍclu ZŠ a MŠ.

-il Návrh rozpočtu

Školská rada projednala rozpočtový výhled áo r.2023 a nemá k němu připomínek.



11 Yzdě|ávací programy ZŠ a MŠ

Na minulém jednání školské rady její členové konstatova|i, že vzdě|ávací program
vtŠ Duhový rok je zbyečně obsáhlý a některé pasáže se částečně opakují. Št.otni rád
schválili s podmínkou, že na příští schůzi školské rady bude předložen v upravené
verzi.

Ředitel školy předložil školské radě upravený školní řád MŠ Sloup Duhový rok,
členové rady se s ním seznámili a nemají k němu připomínek.

5/ Různé

Ředitel školy seznámil školskou radu s průběhem rozsáh|ých rekonstrukcí, které ve
škole probíhají. Jedná se o kompletní rekonstrukci učebny IT, učebny přírodopisu a
chemie a terénní úpravy před hlavním vchodem do budovy, včetně bezbariérového
přístupu. Rekonstrukce jsou financovány z projektu IROP 47 a IRoP 68. Práce jsou

v závěrečné fázi, zbyvá dovybavit učebnu I! dokončit chodník před ZŠ.

Jednání bvlo ukončeno ve l3.00 hodin.

*.í

Zapsa|a: Mgr. Eva Turčanová, předsedkyně školské rady / !u. 
j

ověřil: Vladimír Čípek, člen školské rady .l,..':.| o
- : L


